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Planlegg reisen og beregn god tid

Buss erstatter bane mellom Borgen og Majorstuen når
Fornebubanen kobles på T-banenettet. Fra tirsdag ventes
enda flere reisende på strekningen.
Mange har allerede testet buss for bane på denne strekningen. De fleste
kommer tilbake hver dag, mens andre vurderer andre linjer eller sykkel og
gange.

– Vi håper reisende har litt ekstra tålmodighet når de tilpasser seg
kollektivtilbudet og erstatningstransporten. Planlegg reisen godt, og beregn
litt ekstra tid, oppfordrer Ruters pressevakt, Øystein Dahl Johansen.



I slutten av mars startet påkobling av Fornebubanen. Det omfattende
arbeidet vil påvirke mange reisende i 2025, med buss for bane mellom
Borgen og Majorstuen som det erstatningstilbudet som varer lengst

– I år får T-banen et historisk løft med påkoblingen av Fornebubanen,
oppgraderingen av Majorstuen stasjon og nytt signalanlegg. Men før de
reisende får gledet seg over dette, er mange nødt til å forholde seg til en litt
annerledes reisehverdag, sier Øystein Dahl Johansen.

Her er Ruters reiseråd i tiden som kommer
Planlegg reisen på forhånd 
Sjekk reisealternativer i reiseplanleggeren på ruter.no eller i Ruter-appen.

Vurder andre holdeplasser eller linjer 
Sjekk om det er andre holdeplasser eller buss- og trikkelinjer som tar deg i
samme retning.

Gå eller sykle hvis du kan – hele eller deler av veien. 
Det kan være raskere og mer fleksibelt, spesielt når det er mye trafikk.

Beregn ekstra tid 
Det kan bli kø og litt ventetid når mange reiser samtidig. 

Spør oss om hjelp 
Kundeveiledere fra Ruter er til stede på holdeplasser som er mest berørt. Vi
er her for å hjelpe og svare på spørsmål.



Se etter informasjon på holdeplasser 
Det er plakater, skilt og skjermer på holdeplassene som kan hjelpe
deg. Markerte piler viser vei til bussene som erstatter linje 2 og 3 på Borgen
stasjon.

Sykler du? 
Se oppdaterte sykkelkart fra Oslo kommune. Bærum kommune har
sykkelverksted flere steder langs T-banelinjen. De har også utlån av elsykler
for deg som reiser fra vest. 

Unngå rushtid på linje 2 og 3 
Reiser du med linje 2 og 3 mellom Østerås/Kolsås og Majorstuen, så vurder
om du kan unngå å reise i rushtid hvis det er mulig.

Bruk Ruters interaktive kart for å holde oversikt
Kartet viser hvordan og når T-banelinjene blir påvirket av oppgraderingen.

Hold deg oppdatert
Det blir store oppgraderinger på T-banen gjennom hele 2025. Følg med på
ruter.no for oppdatert informasjon.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike

https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/sykkel/sykkelkart/#gref
https://www.baerum.kommune.no/tjenester/vei-trafikk-og-parkering/sykkel/sykkel-for-t-bane/
https://www.tbaneloftet.no/
https://ruter.no/nyheter/t-banen-oppgraderer-i-2025/


operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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